PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.12.2016
	                                                 № 128

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района от 25 ноября 2014 года № 59 «Об утверждении муниципальной

программы «Комплексное и устойчивое развитие Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в сфере архитектуры,
градостроительства и земельного контроля» на 2015-2017 годы

В соответствии с постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 июля 2014 года № 30 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2014 года № 59 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное и устойчивое развитие Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в сфере архитектуры, градостроительства и земельного контроля» на 2015-2017 годы» (с изменениями от 10 февраля 20126 года № 13) следующее изменение:

- дополнить приложение к постановлению «Муниципальная программа «Комплексное и устойчивое развитие Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в сфере архитектуры, градостроительства и земельного контроля на 2015 – 2017 годы» приложением № 3 (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

             А.А. Колосов